Libri Iuridici

- (55) Hugo Grotii de jure belli ac pacis c(um) comment(ariis) Gul(ielmi) van der Muelen Tom. I et II in Fol. Amstel(odami) 1704
- (56) Ioannis Georgii de Kulpis collegium Grotianum Super jure belli et pacis, XV exercitationibus institutum. in 4. Francofurti et Lipsiae 1722
- (57) Gasparis Ziegleri, in Hugonis Grotii de jure belli et pacis libros, notae et animadversiones. in 8. Arg(entorati) (1)706
- (58) Magnus Hugo Grotius in Vitriario parvus S(ive) institut(iones) Juris naturae et gentium ad Method(um) Hug(onis) Grot(ii) a Phil(ippo) Reinhardo Vitriario compendiose ac nervosae conscriptae, a Franc(isco) Spener, c(um) authentico exemplari Grotiano collatae, a mendis emendatae ac indice ad auctae. Norimb(ergae) et Lips(iae) 1726
- (59) Michaelis Henrici Gribneri, principiorum Iurisprudentiae naturalis, libri IV, quibus juris naturae et Gentium Summa Cap(ita) exhibentur in 8. Vitteb(ergae) 1717
- (60) Francisci Schmier Iuris prudentia Publica universalis, ex Iure nat(urali) et divino positivo nec non jure gentium nova methodo derivata, in Fol. Salisburgi 1722
- (61) Introductio ad cognition(um) status publici universalis, quae totius orbis imperantis, maxime vero S. Romano–Germanici Imperii Statum, veteris et novi mundi regna, respublicas, Principes, magistratus eorum gubernandi modum, Leges Fundamentales, praetensiones, Incessionones dicasteria in et externum interesse, potentiam, nervum belli, veditus etcaetera ... perspicua Methodo ante oculos Sistis. 4 Norimb(ergae) 1723
- (62) Ever(hardi) Ottonis Thesaurus juris Romani, continens ratiorem meliorum Interpretum opuscula, in quibus Ius Romanum emendatur, explicatur, illustratur, III tomi in Fol. Lugd(uni) Bat(avorum) 1725
- (63) Ioannis Rudolphi Fabri clavis Iurisprudentiae, S(ive) brevis et methodica Institutionum Iustiniani explicatio. Latias aperiens leges et civica Iura, quidquid Pandectae, Codex et Novella Sanxere Summatim continens, et veluti in Speculo offerens. in 4. majori Gratianopoli 1638
- (64) Ant(onii) Soell Scientia legum, quaestionibus ad legem positivam naturalem ac quasdam selectas de variis legibus et Statutis controversias pertinentibus illustrata. 4 Dillingae 1725
- (65) Gerardi Noodt Commentarius in Iustiniani Digesta juris enucleati, ex omni vetere jure collecti. 4 Maj(ori) Lugd(uni) Bat(avorum) 1716

- (66) Iosephi Adami Ayblinger Comentar(ia) ad L libros Pandectarum Scientifica methodo concinnatus ac Iustiniani juris Principia, monitis hodierni usus hinc inde attemperans 4 Aug(ustae) Vindelicorum 1726.
- (67) Godofredi Bönigks Practica practicata, hoc est Fundamenta Processus civilis, per definitiones, divisiones, praesupposita axiomataque Succinte exposita, per varias formulas Scriptorum in foro occurrentium illustrata, et ad casum in contradictorio adhuc pendentem applicata. III partes 4 Fr(anco)f(urti) et Lips(iae) 1717
- (68) Arn(oldi) Corvini Digesta per Aphorismos Strictim explicata. Fr(anco)f(urti) (ad) O(deram) 1697 in 8.
- (69) Ioh(annis) Chr(istiani) Martini Corpus Iuris Portatile in quo I. Tituli ex Instit(utionibus) Pandectis Cod(icibus) Novellis et decretalibus Sec(undum) seriem rubricarum recensentur, 2. axiomata ex iisdem Sec(undum) lib(rorum) atque titulorum ordinem exhibentur, 3. delineatio juris civilis, privati Rom(ani) Germanici Sec(undum) Seriem Instit(utionis) Iustin(iani) traditur. etc. 8. Fr(anco)f(urti) et Lips(iae) 1724
- (70) Balth(asaris) Branchu Observationes ad jus Romanum God(efridi) Gul(ielmi) Leibnitii iudicium de Pufendorffii officiis, hominis et civis contra Ioh(annem) Barbeyratium vindicatus, et disp(utationes) II ad Iulium Paulum, in quibus multa, ad jus civile, naturae, gentium, antiquitates, et Studia humaniora pertinentia, illustrantur, acc(esserunt) Hectoris Berenger disp(utationes) ad L. 40 ff. de legatis, I, 8 Lugd(uni) Bat(avorum) 1721
- (71) Henr(ici) Coccei, hypomnemata juris ad Seriem Instit(utionis) Iustin(iani) 12. Fr(anco)f(urti) (ad) O(deram) 1680
- (72) Nova et Methodica institut(ionum) Iuris civilis tractatio 18 Paris 1714
- (73) Iac(obi) Godofredi Manuale juris S(ive) parva Iuris Mystena, ubi Iuris civilis 1. Historia, 2. Bibliotheca, 3. Florilegium Sententiarum juris, politicarum et communium notionum, ex corpore Iustiniano desumptorum, 4 Series librorum et titulorum in Digestis et in Codice 12 Genevae 1710
- (74) Iohannis Iacobi Speidellii Sylloge quaestionum, consultationum et decisionum juridicarum et Politicarum. in Fol. Tubingae 1653
- (75) Ge(orgii) Dedekenni thesaurus consiliorum theologorum et juridicorum cum nova appendice. 3 tomi fol. Jenae 1671
- (76) Io(hannis) Bapt(istae) Hodierna, additiones et observationes ad Io(hannis) Pet(ri) Surdi decisiones. Fol. Genevae 1677